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3akazuuk (FeHnoapsa4nk) - POHA KanuTanbHOrO PEMOHTa MHOrOKBapPTUPHLIX AOMOB

YHutbumymposarHas topma Ne KC-3
YTeepxaeHa nocraHosneHwem ockomcrata Poccum
ot 11.11.99:Ne 100

MpryTckoin obniacTtn, 664025, r. UpkyTck, yn. Ceepanosa, 10

Mogpsaguuk (Cybnoapsaumk) - 000 "PervoHCTpo
Crpoiika - KanuTanbHbIi peMOHT 06LLEro MMyLLECTBa B MHOTOKBAPTUPHBLIX Aomax Ne 151,

153,

OGbekT - MHOroKBapTUPHbIN XUMOI [OM, PACMONOXeHHbIA No aapecy: r.pkyTck,

207A, 304 no yn. banikanbckoi, r. MpkyTck

yn.baitkansckas, gom 304

CrNPABKA

[orosop nogpsaa (KOHTPaKT)

1", 664009, r. VpkyTck, yn. LLnpamoea, 10

Kog
$opma no OKY[ 0322001
no OKIoO
22842231
83482841
Homep 32/2015-T1
patal03 [02 [2016

Bupg onepauun

Howmep [Jara OTYyeTHbIV Nepuog
[OKYMEHTa | COCTABMEHWS c no
6 27.03.2016 12.02.2016 27.03.2016

O CTOMMOCTMU BbIMOJIHEHHBLIX PABEOT U 3ATPAT

Howme
pn/n

HanmeHoBaHWe NycKoBbIX
KOMMMEKCOE., 3Tanos,
0BbLEKTOB, BUAOB
BbINONHEHHbIX paboT,
obopynosaHus, satpar

Kopg

CToumocTs BLINOMHEHHbIX paboT 1 3aTpar, pyo.

C Havana
npoBeagHus
pabor

C Ha4yana roga

B TOM yucne 3a
OTYETHbIN Nepuog

2

4

5

6

Bcero pabot u 3atpar,
BKMHOYAEMbIX B CTOMMOCTb
paboT B TOM uncne:

FEeMOHT BHYTPUAOMOBbIX
MHXEHePHbIX CUCTEM
XONOAHOro BOAOCHabXeHUs T.
WpkyTck, yn. Baiikansckas,
24

PeMOHT BHYTPUAOMOBLIX
VHXEHEPHBIX CUCTEM ropsiyero
BogocHabxeHua r. MpkyTck,
yn. baikansckas, 304

MNpoekTuposaHue
VHOWBUAYArbHOro TENMOBOMO
nyHkTa r. VipkyTck, yn.
Balikansckas, 151

lMpoekTupoBaHue
BHYTPWOOMOBOIN MHXEHEPHO
CUCTeMb! 3neKTpocHabXeHus
r. MipkyTck, yn. Baiikanbckas,
151

MpoekTpoBaHue
WHAWBUAYaNbLHOrO TEMMOBOTO
nyHkTa r. ipkyTckK, yn.
Baiikanbckas, 153
[MpoekTupoBaHue
BHYTPUAOMOBOWM MHXEHEPHOM
CUCTEMbI 3neKTpocHabKeHns
r. Mpkytck, yn. Baiikanbckas,
153

MNpoekTupoBaxne
WHAWBUOYANbHOro TENMOBOrO
nyHkTa r. VipkyTck, yn.
Balikansckas, 207A

766 845,30

108 173,00

211 229,00

50 695,44

11 551,37

50 695,44

11 551,37

50 715,99

766 845,30

108 173,00

211 229,00

50 695,44

11 551,37

50 695,44

11 551,37

50 715,99

137 741,17




2
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MNpoekTupoBaHue
BHYTPWUA,OMOBOW MHXEHEPHOM
CUCTEMbI 3MNEKTPOCHADKEHNA
r. VipkyTck, yn. Balikansckas,
207A

[MpoekTupoBaHue
WHAUBKMOYaNbHOTO TENMOBOro
nyHkra r. pkyTck, yn.
Baiikanbckas, 304
MpoekTMpoBaHue
BHYTPWAOMOBOW UHXEHEPHOM
CUCTEMbI 3NeKTPOCHabXeHns
r. VipkyTck, yn. Balikansckas,
304

PeMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXEHEPHBIX CUCTEM

Baikanbckas, 304

TennocHaGxeHns VpryTck, yi.

52 182,30

50 719,91

31 590,31

137 741,17

52 182,30

50 719,91

31 590,31

137 741,47 137 741,17

WTtoro
Cymma HOC
Beero ¢ yyetom HAC

137 741,17

24 793,41

162 534,58

== npexkropa PoHaa
KanuTanbHOro PeMOHTa MHOTOKBaPTHPHLIX

pomoe Wpkytckoin obnactu .M. Beikos

[eHepanbHbIl anpekTop OO0
"PernoHCTtpoir" B.A. CyTopmuH

I'n. Byxrantep ®oHAa KanuMTansHOro PEMoHTa
MHOTOKBapTUpPHbIX AomMoB MpkyTckoi obnacTu
O.l". bobpoea
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